Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 178 от 13.03.2018 г.

Об отмене постановления мэра Братского района
№ 94 от 12.02.2018 г.  «О  ликвидации  МБУ ДО
«ДЮСШ», создании ликвидационной комиссии
и определении порядка ее работы

В связи с принятием Решения Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 17 по Иркутской области от 20.02.2018 года № 3256А «Об отказе в государственной регистрации», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление мэра Братского района
2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на сайте администрации муниципального образования «Братский район» bratsk-raion.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Братского района по социальным вопросам В.Л.Тридедову.

А.С.Баловнев